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KoMmmMmepueckoe npepsioxeHue Ne 171 ot 03.06.2024

AnTapec-002-30-1200-3Y-J1-750-N

LleHa 1 wT. 2800p.

LleHa yka3aHa ¢ ydyeTtoMm HIOC 20%

OnucaHue TOBapa

CeeToanoaHbIn cBeTunbHMK AHTapec-002-30-1200-3Y-J1-750- nMeeT MOLHOCTb 27 BT 1
ApkocTb 3900 nm. NHpekc useTonepepayn (CRI), He MmeHee: 70. CTeneHb NblJeBNAro3alnThl
IP65. Cnocob kpensieHns - HaknaLHoW. FapaHTus cocTaBnseT 2 neT. FabapuTHble pa3mepsl
n3genunsa 1218x80x78 mm npu macce 1 kr. Yron paccenaHusa 120 rpagycos.
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dneKTpuyeckue

MouiHoCTb, BT

Hanps»keHve nutaHus, B

YacToTa HanpshKeHUs 31eKTponuTaHus, 'y
Tun nuTaHua

KoapduumeHT mowwHocTn (Pf), He MmeHee
KoachdmumeHT nynbcauun (Kn), He bonee, %

CeBeTOoTeXHUYECKHUe

CBeTOBOW MOTOK, /IM

Yron ceeyeHus, °

LiseToBas Temnepatypa, K

CeeToBas oThava, M/BT

Tvn KpMBOW CUJbl CBETA

NHpekc usetonepenayn (CRI), He meHee
Mpoun3BogmnTenb CBETOAMOLOB

KOHCTPYKTUBHbIE

MabapuTHble pa3mepsbl, MM
Macca, kr
LiBeT nokpackm

MaTepuan kKopnyca

MaTepuan paccensatens

Tun paccemsaTtens
Tun KpenneHus

3KcnnyaTa LLUOHHbIE

PEKOMeH,ﬂ,yeMaﬂ BblCOTa YCTaHOBKW, M

CteneHb 3aWwnTbl OT nblan 1 Bnaru (no FOCT P M3K 60598-1-2011)
KnumaTtnyeckoe ncnonHeHune (no FOCT 15150-69)
Knacc 3aluTbl OT NopakeHns anekTpuyeckum Tokom (no FOCT P M3K 605

Cpok cnybbl CBETU/IbHMKA, HE MeHee, neT
Cpok cny6bl CBETOANOAOB, HE MEHee, Y
TemnepaTypa 3kcrsiyataumm, °C
[apaHTUNHBIA CPOK, NeT

YnakoBka, TPAHCNOPTHLIE BEeJINYUHDLI

[nvHa ynakoBku, cM
LnprHa ynakosKku, CM
BbicoTa ynakoBku, cCM
KonnyecTBO B YNaKoBKe, LUT.
Macca bpyTTO, KI

O6bEM ynakoBku, M3

27
176-264
50

AC

0,98

3900

120

5000

144
KOCUHYCHas
70

Epistar

1218x80x78
1

Y®-cTabunnsnmpoBaHHbIii
nonvkapboHaT

YO®-cTabunnsnpoBaHHbIi
nonvkapboHaT

NPO3payHbIN
HaKnagHom

2-10

65

yXn2

Il

12

100 000

oT -40 po +50
2

125,9
8,6
8,6

8.8
0,009

Ctpanuua 2 n3 3



000 "Nyywwnin ceeT" CanT: lutshiysvet.ru
E 199406, r. CankT-leTepbypr, e-mail: info@lutshiysvet.ru
CpepgHun npocnekT B.O., 85 TenegoH: 8 (812) 425-12-18

[aHHble ang 3aKynoK u3 KaTasiora HOMEHKAaTypbl
oKnAaz2 27.40
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